
COMUNE DI GAGLIOLE
Prov. (MC)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2014

Analitico



COMUNE DI GAGLIOLE Prov. (MC)

Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       203.374,91
       536.757,42
       740.132,33

        50.975,57
       385.120,08
       436.095,65

       152.399,34
       140.863,05
       293.262,39

       203.374,91
       525.983,13
       729.358,04

       -10.774,29

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

        81.357,56
        45.052,84
       126.410,40

         3.098,74
        19.351,28
        22.450,02

        78.258,82
        18.740,00
        96.998,82

        81.357,56
        38.091,28

       119.448,84
        -6.961,56

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

       287.366,82
       257.660,00
       545.026,82

        20.446,77
        78.809,86
        99.256,63

       258.920,05
       160.894,28
       419.814,33

       279.366,82
       239.704,14
       519.070,96

        -8.000,00
       -17.955,86

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       258.567,02
        80.000,00
       338.567,02

        29.621,89
        28.794,14
        58.416,03

       228.587,35

       228.587,35

       258.209,24
        28.794,14

       287.003,38

          -357,78
       -51.205,86

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

       204.193,63
       200.000,00
       404.193,63

       121.177,62

       121.177,62

        83.016,01

        83.016,01

       204.193,63

       204.193,63
      -200.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        40.845,60
       491.591,72
       532.437,32

        96.818,84
        96.818,84

        40.825,11
         6.918,59
        47.743,70

        40.825,11
       103.737,43
       144.562,54

           -20,49
      -387.854,29

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     1.075.705,54
     1.611.061,98
     2.686.767,52

       225.320,59
       608.894,20
       834.214,79

       842.006,68
       327.415,92
     1.169.422,60

     1.067.327,27
       936.310,12
     2.003.637,39

        -8.378,27
      -674.751,86

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio        260.855,69

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     1.336.561,23
     1.611.061,98
     2.947.623,21

       225.320,59
       608.894,20
       834.214,79

       842.006,68
       327.415,92
     1.169.422,60

     1.067.327,27
       936.310,12
     2.003.637,39

        -8.378,27
      -674.751,86

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Gabriella Maria Galassi

_____________________________________________

Dr. Mauro Riccioni

_____________________________________________

Paolo Paoletti

_____________________________________________


