COMUNE DI GAGLIOLE

Prov. (MC)

CONTO DI BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2014 Analitico

Timbro dell'ente

		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	N° di riferim-	Conto del tesoriere	Determinazione dei residui Residui da riportare	Accertamenti	Maggiori o minori entrate
DESCRIZIONE (con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)	RS	Residui (A)	ento allo svolgi-	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	(E = D - A) (E = A - D)
	CP	Competenza (F)	mento	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	(L = I - F)
	Т	Totale (M)		Totale (N)	Res. al 31/12 (O=C+H)	Acc. al 31/12 (P=D+I)	(L = F - I)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE							
Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE	RS CP T	203.374,91 536.757,42 740.132,33		50.975,57 385.120,08 436.095,65	152.399,34 140.863,05 293.262,39	203.374,91 525.983,13 729.358,04	-10.774,29
Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	RS CP T	81.357,56 45.052,84 126.410,40		3.098,74 19.351,28 22.450,02	78.258,82 18.740,00 96.998,82	81.357,56 38.091,28 119.448,84	-6.961,56
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS CP T	287.366,82 257.660,00 545.026,82		20.446,77 78.809,86 99.256,63	258.920,05 160.894,28 419.814,33	279.366,82 239.704,14 519.070,96	-8.000,00 -17.955,86
Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	RS CP T	258.567,02 80.000,00 338.567,02		29.621,89 28.794,14 58.416,03	,	258.209,24 28.794,14 287.003,38	-357,78 -51.205,86
Títolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	RS CP T	204.193,63 200.000,00 404.193,63		121.177,62 121.177,62	83.016,01 83.016,01	204.193,63 204.193,63	-200.000,00
Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	RS CP T	40.845,60 491.591,72 532.437,32		96.818,84 96.818,84	40.825,11 6.918,59 47.743,70	40.825,11 103.737,43 144.562,54	-20,49 -387.854,29
TOTALE GENERALE	RS CP T	1.075.705,54 1.611.061,98 2.686.767,52		225.320,59 608.894,20 834.214,79	327.415,92	1.067.327,27 936.310,12 2.003.637,39	-8.378,27 -674.751,86
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
FONDO DI CASSA al 1º Gennaio		260.855,69					
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP T	1.336.561,23 1.611.061,98 2.947.623,21		225.320,59 608.894,20 834.214,79	327.415,92	936.310,12	-8.378,27 -674.751,86

II Segretario	II Rappresentate Legale	Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Gabriella Maria Galassi	Dr. Mauro Riccioni	Paolo Paoletti
		\